中華民國比較病理學會第八屆第一次理監事聯席會議記錄
一、時間：中華民國106年4月16日（星期日）13:30~14：00
二、地點：台中市南區興大路145號 國立中興大學動物疾病診斷中心405室
三、出席人員姓名：
理事：朱旆億、李進成(委託書)、邱慧英、阮正雄(委託書)、林永和(委託書)、祝志平、施洽雯、許永祥、張惠雯、賴銘淙、賈敏原、張俊梁、張惠雯、鄭謙仁、劉振軒、陳姿妤(遞補)、鄭明芳(遞補)，共15人。
監事：彭奕仁、蔡慧玲、楊俊宏、簡耀君、廖俊旺，共5人。
四、請假人員姓名：
理事：林正忠 (請辭)，共1人
監事：共0人
五、缺席人員姓名：

理事：共0人
監事：共0人
六、列席人員：（包含候補理事：陳姿妤、鄭明芳、候補監事(無)、其他工作人員：蘇浥慧…等）
七、主　　席：廖俊旺 理事長　　　記錄：朱旆億 秘書長
八、主席致詞：略。
九、來賓致詞：無。
十、報告事項：略。
十ㄧ、選舉事項：
監票：朱旆億 發票：廖俊旺  唱票：蘇浥慧 記票：邱慧英
（一）
由理事互選常務理事（或理事長）
朱旆億(6票)、李進成(1票)、邱慧英(7票)、阮正雄(0票)、林永和(0票)、祝志平(2票)、施洽雯(8票)、許永祥(14票)、賴銘淙(2票)、賈敏原(1票)、張俊梁(2票)、張惠雯(2票)、鄭謙仁(9票)、劉振軒(12票)、陳姿妤(0票)，共15人。
當選人：邱慧英、施洽雯、許永祥、鄭謙仁、劉振軒，共5人。

（二）
由理事就所有常務理事中選舉1人為理事長
邱慧英(0票)、施洽雯(0票)、許永祥(15票)、鄭謙仁(0票)、劉振軒(0票)，共5人。
當選人：許永祥
（三）由監事互選常務監事
彭奕仁(0票)、蔡慧玲(1票)、楊俊宏(1票)、簡耀君(0票)、廖俊旺(3票)，共5人。
當選人：廖俊旺
十二、移交 ： 辦理移交清冊、學會大小章各1枚等。
十三、第八屆第一次理事長致詞：略。
十四、討論提案：
案由一：林正忠 理事因另有規劃，擬請辭本會理事一案，提請討論。
提案者：理事長
說明：選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理事五人，候補監事一人，遇理事或監事出缺時，分別依序遞補之。本案擬由陳姿妤遞補理事。
辦法：如獲大會通過，送內政部備查。
決議： 通過由陳姿妤遞補理事。
案由二：本會聘用工作人員（秘書長）一案，提請討論。
提案者：理事長
說明：工作人員不得由選任之職員（理監事）擔任，本會擬聘請張惠雯理事擔任秘書長一職，由鄭明芳遞補理事。
辦法：如獲大會通過，送內政部備查。
決議： 通過。
十五、臨時動議：
案由一：討論下次(70次)開會日期、時間、主題、地點等，提請討論。
提案者：秘書長
決議：
1. 時間：2017/08/12 (六)
2. 地點：花蓮慈濟醫院

3. 主題：腹腔疾病
4. 專題演講者： 慈濟大學病理學科 韓鴻志教授，題目：惡性腦瘤新藥開發
案由二：擬請規劃本研討會可申請列入獸醫師再教育學分課程，提請討論。
提案者：秘書長
說明：因應獸醫師再教育學分，向全聯會申請課程學分認證。
辦法：如獲大會通過，送內政部備查。
決議： 通過，請秘書處規劃辦理。

十六、散會
1